
Kreutzberg Invest ApS

CVR-nr.: 44354748

Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

Årsrapport
6. oktober 2023 - 31. december 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

11/06/2025

Tobias Schmidt Kreutzberg
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Kreutzberg Invest ApS
Marselisborg Havnevej 52
8000 Aarhus C

e-mailadresse: tobias@actus.as

CVR-nr.: 44354748
Regnskabsår: 06/10/2023 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i fast ejendom, kunst, værdipapirer, aktier og alternative investeringer samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på 857 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende. Efter overførsel af årets resultat udgør egenkapitalen 897 t.kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 6. okt. 2023 - 31. dec. 2024

	Note	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-2.500
Resultat af ordinær primær drift		-2.500
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		858.980
Andre finansielle indtægter		1.364
Øvrige finansielle omkostninger		-670
Ordinært resultat før skat		857.174
Skat af årets resultat		-286
Årets resultat		856.888
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		856.888
I alt		856.888

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2023/24
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.680.814
Finansielle anlægsaktiver i alt		5.680.814
Anlægsaktiver i alt		5.680.814
Likvide beholdninger		38.194
Omsætningsaktiver i alt		38.194
AKTIVER I ALT		5.719.008

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2023/24
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		856.888
Egenkapital i alt		896.888
Skyldig selskabsskat		286
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		4.821.834
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.822.120
Gældsforpligtelser i alt		4.822.120
PASSIVER I ALT		5.719.008

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2023/24
Gennemsnitligt antal ansatte	0